Siricius p., ep.		ID 15.33
-- c. 4		ID 8.169
Sixtus p. decr.		ID 3.264
Sixtus p. decr. c.5		ID 1.240
Sixtus p. I decr.		ID 2.70
--		ID 5.3
Sixtus p. II decr. ad fratres per Hispaniam		ID 5.247
Smaragdus, <i>see</i> Maragdus		
Sosius eremita, dicta		ID 15.66
Sother p. decr.		ID 2.72
-- c.3		ID 12.75
-- c.5		ID 2.30
--		ID 8.145
-- c.8		ID 2.126
-- c.10		ID 2.127
-- c.13		ID 2.54
-- epistola		ID 3.265
Statuta patrum		ID 4.13
Stephanus p. ad Adonem archiep. Vienn.		ID 6.119
Stephanus p. ad Hilarium		ID 5.291
Stephanus p. ad omnes epp. per Italianam		ID 7.131
Stephanus p. ad Liutwarium ep.		ID 10.117
Stephanus (p.) ad Luithobium ep. Magunt.		ID 4.232
-- (Ludbertum)		ID 10.27
Stephanus p. ad omnes epp. c.1		ID 13.111
Stephanus p. ad Robertum ep. Mettens.		ID 6.118
Stephanus p. ad Stilianum archiepiscopum		ID 1.114
Stephanus p. ad Stilianum, Anastasium, Eusebium [etc]		ID 2.91
Stephanus p. ad Walbertum patr.		ID 5.13
Stephanus p. decr. c.6		ID 5.255
-- c.8		ID 5.293
-- c.11		ID 5.274
-- decr. I ad Hilarium amicum		ID 2.74
-- decr. II ad omnes epp.		ID 6.327-8
Stephanus p. III ad Lambertum ep. Const.		ID 10.186
Stephanus p. III, Sinodus I actio i		ID 12.31
-- actio iii		ID 12.38
Stephanus p. V ad Hastulfum		ID 8.126
Stephanus p. V ad Leonem ep. Thian.		ID 6.430-1
Stephanus p. V ad Stilianum archiep.		ID 1.114
Stephanus p. V ad Theodosium ep.		ID 8.59
Tarasius, Tharasius, patr.		ID 12.15b
Telesphorus p. ad fratres epp.		ID 16.112
Telesphorus p. ad omnes episcopos		ID 4.25
Telesphorus p., decr.		ID 2.71
-- ep. c.6		ID 3.65
Telesphorus p. decr. I omnibus epp.		ID 6.313-5
Theodetus archiep., dicta		ID 5.338
and <i>see</i> Penitentiale		
Theodosius <i>see</i> Liber Constitutionum, Leges Theod., Lex		ID 4.170
Urbanus (p.) ad Guimundum ep. Aversanum		ID 14.68
Urbanus p. ad omnes Christianos c.7		ID 1.296
Urbanus p. decr. c.2		ID 3.5
-- c.4		ID 3.208b

Urbanus	decr. I ad omnes Christianos	ID 3.139
Urbanus	p., ep.	ID 14.74
Urbanus	II ad Anselmum archiep. Mediol.	ID 6.407
Urbanus	II ad Ciriacum Genuensem ep.	ID 9.33
Urbanus	II ad Gebehardum ep. Const.	ID 6.406
--		ID 14.45
Urbanus	II ad Girardum ep. Tervan.	ID 4.219
Urbanus	II ad Godefridum Lucanum ep.	ID 10.54
Urbanus	II ad Hugonem Lugd. ep.	ID 6.412
Urbanus	II ad Radulfum comitem	ID 6.408
Urbanus	II ad abbatem S. Rufi	ID 6.411
Urbanus	II ad Sancium regem Aragonum	ID 8.24
Urbanus	II p. decr. c.17 (c.25)	ID 4.34B
--	c.18 (c. 24)	ID 4.34A
--	c.20	ID 3.68A
Urbanus	II in conc. Benevent. c.1	ID 5.72b
Urbanus	II, iudicium de filia Iordanis principis	ID 8.23
Urbanus	II ex registro <i>and see Gregorius VII</i>	ID 9.53
Victor	p. ad fratres per Alexandriam	ID 1.198
[ --		ID 5.244]
Victor	p. ad ep. Theophilum ep. c.1	ID 1.52
Victor	p. decr. I	ID 5.4
[ --	decr. I ad ep. Theophilum et fratres per Alex.	ID 4.4]
Vigilius	p. ad Euterum fratrem c.4	ID 3.25
Vita	<i>see Ambrosius, Gregorius</i>	
Vite	patrum, Vita S. Iohannis	ID 12.50
--	dicta cuiusdam in	ID 17.58
Zacharias	p. c.1	ID 9.20
--	c. 5	ID 9.21
Zacharias	p. ad Bonifacium (Mogunt. archiep.)	ID 1.149A
--		ID 1.169
--		ID 1.237
--	(martirum)	ID 2.96
--		ID 10.35
--		ID 11.7
Zacharias	p. ad Theodorum ep. Ticin.	ID 1.307
--	decr. c.11	ID 11.43
--	c.13	ID 3.272
--	c.14	ID 3.271
Zacharias	p. in capite capitularium ad omnibus in regno Franc.	ID 10.34
Zepherinus	p. I decr.	ID 6.47
--	c.4	ID 7.59
--	ad omnes epp. Sicilie	ID 5.245
--	c.2	ID 5.265A
Zepherinus	p. II decr. ad fratres per Egipt.	ID 5.246
--		ID 6.23
Zosimus	p. ad epp. Narbonn. prov.	ID 4.226
[ --	ad Hesichium ep. Salonitanum	ID 5.102]
Zosius	eremita, dicta	ID 15.66